UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ  CÔNG NGHỆ

                Số:      /SKHCN-VP

V/v rà soát và lập danh sách người phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hưng Yên, ngày  21 tháng 4  năm 2023

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hưng Yên

 Căn cứ Công văn số 474/STTTT-TTBCXB ngày 18/4/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc rà soát danh sách người phát ngôn và cung cấp thông

tin cho báo chí.

Căn cứ Điều 3, Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cáp thông tin cho báo cáo của các cơ

quan hành chính nhà nước, Sở Khoa học và Công nghệ đã rà soát và lập danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

(Có danh sách gửi kèm theo)

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

DANH SÁCH NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ
(Kèm theo Công văn số:       /SKHCN-VP, ngày        tháng       năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công

tác

Số điện thoại Email Văn bản cử

(phân công)

người phát

ngôn

1 Trần Tùng Chuẩn Giám đốc Sở Sở Khoa học và

Công nghệ

0912.219.100 tranchuan@hungyen.gov.vn Công văn số

/SKHCN-VP

		2023-04-21T14:46:01+0700

		2023-04-21T14:57:56+0700

		2023-04-21T15:55:52+0700

		2023-04-21T15:55:52+0700

		2023-04-21T15:56:54+0700

		2023-04-21T15:56:54+0700

		2023-04-21T15:56:54+0700